
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000043/2018 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000024/2018

Número da Licitação

11/05/2018

Data Homologação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

01.23 - Diretoria De Compras

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

07/05/2018 às 13:00 hs

07/05/2018 às 13:00 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro cujo o critério de julgamento utilizado foi o maior percentual (%) de desconto sobre as Tabelas de  
Referência para REGISTRO DE PREÇO em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data Edital de Licitação ...: 20/04/2018

005062 - Total Locações de Máquinas e Equipamentos Ltda. - MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Álvaro da Silveira, 878 - Barreiro de Baixo, Belo Horizonte-MG

30.640-230CEP..................................:

19093440039CNPJ 14.987.034/0001-26 Inscrição Estadual.............:...........................:

Telefone...........................: Fax...................................:

Itapecerica-MG, 11 de Maio de 2018

Ordenador da Despesa

11/05/2018 15:34:52


